~

= AQUACENTRUM

-—
( WATER. AND BEYOND.

Aquacentrum, Fraunhoferstr. 13, 80469 Miinchen, Germany

Aquacentrum, Inh.
Yasin Akgln
Fraunhoferstr. 13
80469 Minchen
Deutschland

Tel.: +4989416117997

Beschreibung

Rechnungsadresse

Aquacentrum, Inh.
Yasin Akgin
Fraunhoferstr. 13
80469 Miinchen
Deutschland
+4989416117997
yasin.akguen@aquacentrum.de
aquacentrum.de/mein-konto

Entkalkungs-Tauchpumpe fur Untertischionisierer 1 Jahr Vollgarantie*

Zitronensaure zum Entkalken 500g

T-Stlck John-Guest 3/8"x1/4" (DVGW) 2 Jahre Vollgarantie*

Wasserflasche 2 Liter aus Blauglas inkl. Schraubdeckel

Elektroaktiviertes Wasser - Eine Erfindung mit auBergewdhnlichem

Potential - Kurzfassung

AquaVolta® EOS Revelation Il Untertisch Wasserionisierer 7 Jahre Vollgarantie*

Zahlungsmethode PayPal

Versender Abholung in Minchen

Hier empfehlen Sie unsere Videos weiter:

www.aquacentrum.de/videomat

Nachricht

Vielen Dank fur die Bezahlung per Paypal.

Artikel

Summe

Artikel
017042
017040
016011
040101
EAWBOOK

EOS_undersink

MWSt.-Satz
19%

RECHNUNG Nr. 12587

24. April 2017
Bestell-Nr.13812

AQUACENTRUM
Yasin Akgun, Dipl.-Ing. TUM
Fraunhoferstr. 13

80469 Munchen

USt-IdNr.: DE 245336265

Tel: +49 (0) 89 416 117 990
Fax: +49 (0) 89 416 117 991
PayPal: shop@aquacentrum.de

Menge GG/ATW

1 0.2 kg

1 0.5 kg

1 0.2 kg

2 1.5 kg

10 1.5kg

1 7 kg
Netto
1.655,46 €
1.655,46 €

*Nach Ablauf der Garantiezeit kostet Sie eine Reparatur sicher nicht mehr als 20% des Neupreises.

Preis
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.970,00 €

Mwst.
314,54 €

314,54 €

Summe
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.970,00 €

Brutto
1.970,00 €

1.970,00 €

Summe 1.970,00 €

Ab Erhalt der Ware startet eine 2-wochige, kostenfreie Testphase und eine 6-monatige Zufriedenheitsgarantie mit den folgenden Konditionen:
Sollten Sie mit einem der Produkte nicht zufrieden sein, kdnnen Sie es in den ersten 2 Wochen nach Erhalt wieder zurlick senden. Wir erstatten
dann den gesamten Kaufpreis zurtick. Bei Riickgabe nach den ersten 2 Testwochen und in den ersten 6 Monaten erstatten wir den bezahlten
Kaufpreis abzlglich 30% zurtick, vorausgesetzt der Gesamtwert der Bestellung ist héher als € 1000,00.

Lieferdatum = Rechnungsdatum, sofern nicht anders angegeben

Es gelten unsere AGB, zu finden unter: www.aquacentrum.de/abg

Kontoinhaber: Yasin Akgiin | IBAN: DE 1470 2501 5000 1075 9231 | BIC (SWIFT): BYLADEM1KMS
Kreissparkasse Munchen Starnberg | Sendlinger-Tor-Platz 1 | DE-80336 Munchen



https://www.aquacentrum.de/mein-konto
mailto:shop@aquacentrum.de
https://www.aquacentrum.de/videomat/
https://www.aquacentrum.de/zufriedenheitsgarantie/
https://www.aquacentrum.de/abg/

