

RECHNUNG Nr. 12587

24. April 2017 Bestell-Nr.13812

Aquacentrum, Fraunhoferstr. 13, 80469 München, Germany

Aquacentrum, Inh. Yasin Akgün Fraunhoferstr. 13 80469 München Deutschland

Tel.: +4989416117997

Rechnungsadresse

Aquacentrum, Inh.
Yasin Akgün
Fraunhoferstr. 13
80469 München
Deutschland
+4989416117997
yasin.akguen@aquacentrum.de
aquacentrum.de/mein-konto

AQUACENTRUM

Yasin Akgün, Dipl.-Ing. TUM Fraunhoferstr. 13 80469 München USt-IdNr.: DE 245336265

Tel: +49 (0) 89 416 117 990 Fax: +49 (0) 89 416 117 991 PayPal: shop@aquacentrum.de

Beschreibung		Artikel	Menge	GG/ATW	Preis	Summe	
Entkalkungs-Tauchpumpe für Untertischionisierer 1 Jahr Vollgarantie*		017042	1	0.2 kg	0,00 €	0,00€	
Zitronensäure zum Entkalken 500g			017040	1	0.5 kg	0,00€	0,00€
T-Stück John-Guest 3/8"x1/4" (DVGW) 2 Jahre Vollgarantie*			016011	1	0.2 kg	0,00€	0,00€
Wasserflasche 2 Liter aus Blauglas inkl. Schraubdeckel			040101	2	1.5 kg	0,00€	0,00€
Elektroaktiviertes Wasser - Eine Erfindung mit außergewöhnlichem Potential - Kurzfassung			EAWBOOK	10	1.5 kg	0,00 €	0,00 €
AquaVolta® EOS Revelation II Untertisch Wasserionisierer 7 Jahre Vollgarantie*			EOS_undersink	1	7 kg	1.970,00 €	1.970,00 €
Zahlungsmethode Versender	PayPal Abholung in München	Artikel	MWStSatz 19 %	-	Netto 5,46 €	MWSt. 314,54 €	Brutto 1.970,00 €
		Summe		1.655	5,46 €	314,54 €	1.970,00 €

Hier empfehlen Sie unsere Videos weiter:

www.aquacentrum.de/videomat

Yas Algoz

Summe 1.970,00 €

Nachricht

Vielen Dank für die Bezahlung per Paypal.

*Nach Ablauf der Garantiezeit kostet Sie eine Reparatur sicher nicht mehr als 20% des Neupreises.

Ab Erhalt der Ware startet eine 2-wöchige, kostenfreie Testphase und eine 6-monatige Zufriedenheitsgarantie mit den folgenden Konditionen: Sollten Sie mit einem der Produkte nicht zufrieden sein, können Sie es in den ersten 2 Wochen nach Erhalt wieder zurück senden. Wir erstatten dann den gesamten Kaufpreis zurück. Bei Rückgabe <u>nach den ersten 2 Testwochen und in den ersten 6 Monaten</u> erstatten wir den bezahlten Kaufpreis abzüglich 30% zurück, <u>vorausgesetzt der Gesamtwert der Bestellung ist höher als € 1000,00</u>.

Lieferdatum = Rechnungsdatum, sofern nicht anders angegeben | Es gelten unsere AGB, zu finden unter: www.aquacentrum.de/abg